

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2016 i 2017 roku /w złotych/

Grupa i pozycja	Treść	Stan na 31-12-2017	Stan na 31-12-2016
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	16 806 807,64	19 875 088,48
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	16 678 123,07	19 832 385,38
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	128 684,57	42 703,10
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B	Koszty działalności operacyjnej	30 608 368,19	30 150 837,03
I	Amortyzacja	14 188 239,71	14 004 900,71
II	Zużycie materiałów i energii	2 400 200,92	2 694 952,80
III	Usługi obce	5 562 746,11	4 913 779,56
IV	Podatki i opłaty, w tym:	2 517 684,21	2 420 703,48
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	4 623 059,41	4 606 399,62
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	883 185,98	862 091,49
	- emerytalne	387 757,11	385 435,28
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	433 251,85	648 009,37
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	-13 801 560,55	-10 275 748,55
D	Pozostałe przychody operacyjne	352 990,54	492 633,80
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	352 990,54	492 633,80
E	Pozostałe koszty operacyjne	1 638 586,81	1 691 418,73
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 608 849,39	694 426,22
III	Inne koszty operacyjne	29 737,42	996 992,51
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-15 087 156,82	-11 474 533,48
G	Przychody finansowe	912 646,86	3 857 978,51
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	557 486,51	341 844,85
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	355 160,35	3 516 133,66
H	Koszty finansowe	9 178 388,10	9 925 708,07
I	Odsetki, w tym:	9 118 344,07	9 884 467,34
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	3 410,88	0,00
IV	Inne	56 633,15	41 240,73
I	Zysk (strata) brutto (F + G - H)	-23 352 898,06	-17 542 263,04
J	Podatek dochodowy	-46 928,00	29 618,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I - J - K)	-23 305 970,06	-17 571 881,04

Kraków, dnia 30.03.2018 r.

Joanna Małecka

Główna Księgowa
Sporządziła

PREZES ZARZĄDU

Małgorzata Marcińska

WICEPREZES ZARZĄDU

Jacek Gryzlo